MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RESULTADO FINAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL 01/2023 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de Jataí, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo de seleção de bolsistas extensionistas,
para atuação no projeto de extensão “EXCELÊNCIA NO ATENDIMENTO À SOCIEDADE:
CONSOLIDANDO A EMANCIPAÇÃO DA UFJ NAS ÁREAS DE GESTÃO, ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO”, Edital Complementar Nº 02 ao Edital 01/2023.

CÓDIGO: 001
Requisito: Graduação em qualquer curso superior

Candidato (a) Nota Da
Entrevista

Situação

Érica dos Santos Antunes 9,5 1º – Cadastro de Reserva
Matheus Alves Silva Gonçalves 7,5 2º – Cadastro de Reserva

Rejane Souza Pereira Vilela 7,5 3º – Cadastro de Reserva
Cindy Santos Rocha 6,5 4º – Cadastro de Reserva
Clícia Dias Chaves 6,0 5º – Cadastro de Reserva

Moises Alves Silva Campos 6,0 6º – Cadastro de Reserva
Tiago Benevides Roque de Souza 6,0 7º – Cadastro de Reserva

Código: 005
Requisito: : Bacharelado em Ciências da Computação, ou em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, ou

em Tecnologia da Informação ou em áreas afins
Candidato (a) Nota Da

Entrevista
Situação

Wanessa Ferreira Sousa Araujo 9,2 1º – Cadastro de Reserva

Código: 006
Requisito: Bacharelado em Fisioterapia com registro no conselho de classe competente.

Candidato (a) Nota Da
Entrevista

Situação

Quéren Suelen Oliveira Carvalho 10,0 1º – Cadastro de Reserva
Raiele Silva Moraes Gomes 8,9 2º – Cadastro de Reserva

Mayra Karolinne Rodrigues Lima Paula 8,7 3º – Cadastro de Reserva
Érika Crauss Rilko 8,5 4º – Cadastro de Reserva

Ninna Gabriele Rocha de Oliveira 6,0 5º – Cadastro de Reserva

Jataí, 10 de Fevereiro de 2023

Prof.º Dr. Hanstter Hallison Alves Rezende
Pró-Reitor Adjunto pró-tempore de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de Jataí

		2023-03-10T08:32:34-0300
	HANSTTER HALLISON ALVES REZENDE:02465177192